

Odense Byg & Bo Invest ApS

Sanatorievej 8, 7140 Stouby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/2 2016

Lars Langhoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odense Byg & Bo Invest ApS
Sanatorievej 8
7140 Stouby

CVR-nr.: 27 40 05 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. oktober 2003
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Lars Langhoff, formand
Just Kristensen

Direktion

Just Kristensen

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.704.683, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 13.713.018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-19.650	-43
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.378.288	4.641
Finansielle indtægter	1	167.843	145
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.031.653</u>	<u>-949</u>
Resultat før skat		2.494.828	3.794
Skat af årets resultat	3	<u>209.855</u>	<u>230</u>
Årets resultat		<u>2.704.683</u>	<u>4.024</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.704.683</u>	<u>4.024</u>
		<u>2.704.683</u>	<u>4.024</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>27.630.945</u>	<u>24.253</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.630.945</u>	<u>24.253</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.630.945</u>	<u>24.253</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.233.493	3.858
Selskabsskat		<u>209.855</u>	<u>207</u>
Tilgodehavender		<u>4.443.348</u>	<u>4.065</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.443.348</u>	<u>4.065</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>32.074.293</u></u>	<u><u>28.318</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>13.588.018</u>	<u>10.883</u>
Egenkapital i alt	5	<u>13.713.018</u>	<u>11.008</u>
Pengeinstitutter		<u>15.444.000</u>	<u>15.444</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>15.444.000</u>	<u>15.444</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.901.275	1.851
Anden gæld		<u>16.000</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.917.275</u>	<u>1.866</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.361.275</u>	<u>17.310</u>
PASSIVER I ALT		<u>32.074.293</u>	<u>28.318</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	158.276	145
Andre finansielle indtægter	9.567	0
	<u>167.843</u>	<u>145</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	91.432	50
Andre finansielle omkostninger	940.221	899
	<u>1.031.653</u>	<u>949</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-209.855	-207
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-23
	<u>-209.855</u>	<u>-230</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>29.518.642</u>	<u>29.519</u>
Kostpris 31. december	<u>29.518.642</u>	<u>29.519</u>
Værdireguleringer 1. januar	-5.265.985	-9.907
Årets resultat	<u>3.378.288</u>	<u>4.641</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.887.697</u>	<u>-5.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>27.630.945</u>	<u>24.253</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Odense Byg & Bo ApS	Odense	100%	27.630.945	3.378.288

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	10.883.335	11.008.335
Årets resultat	0	2.704.683	2.704.683
Egenkapital 31. december	125.000	13.588.018	13.713.018

6 Eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af administrationsselskabet, Just Holding 2010 ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og datterselskabet Odense Byg & Bo ApS' engagement med Totalbanken, har selskabet pantsat anparter i Odense Byg & Bo ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2015 udgør 27.631 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2015 hhv. 15.444 t.kr. og 9.644 t.kr.